
7

8

8

4

5

1

6

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月3日（土）20回佐賀1日
 7R 節分賞　Ｃ１ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1300M  不良 

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：118,000 円　／　3 着：67,000 円　／　4 着：44,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 グラシアスゼロ
父:サクラオリオン  母:サクラローズマリー

牡  8 川島拓
56.0

1:23.5
(－)

2-2-1-1 38.8 － 6 515
(+2)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
西村　和夫

2 8 ニューホライゾン
父:ビーチパトロール  母:エレガンテヴィータ

牝  4 石川慎将
54.0

1:24.0
(2 1/2)

5-5-5-5 38.8 － 1 442
(+3)

真島元徳（佐賀）
三岡有香
岡田スタツド

3 9 イダテンターボ
父:フリオーソ  母:クラウディア

牡  4 石川倭
56.0

1:24.2
(3/4)

3-3-2-3 39.3 － 2 447
(-1)

北村欣也（佐賀）
藤木隆之
北田　剛

4 4 サバイバルアート
父:ローエングリン  母:リボンアート

牝  5 田中直人
54.0

1:24.5
(1 1/2)

4-4-4-2 39.6 － 4 451
(+3)

真島元徳（佐賀）
福田光博
社台ファーム

5 5 グレヴィスタ
父:プレティオラス  母:オルレアン

牡  4 飛田愛斗
56.0

1:24.7
(1)

6-6-6-6 39.2 － 3 463
(+3)

三小田幸人（佐賀）
楊明翰
サンシャイン牧場

6 1 ファインラン
父:ルーラーシップ  母:ミスサイベリア

牡  7 山下裕貴
56.0

1:25.0
(1 1/2)

7-7-7-7 39.5 － 5 505
(0)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
笹島　政信

7 6 ザンゲツ
父:ビッグアーサー  母:ドゥラセア

牡  5 合林海斗
▲53.0

1:25.4
(2)

1-1-3-4 40.7 － 7 486
(+3)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
バンブー牧場

8 3 ノーブルアトラス
父:シルバーチャーム  母:ケンエンデバー

牡  9 小林凌
56.0

1:27.0
(8)

8-8-8-8 41.3 － 8 492
(+2)

手島勝利（佐賀）
小橋亮太
町屋　勝幸

** 2 シゲルチータ
父:エスポワールシチー  母:シゲルカゼノボン

牡  5 山口勲
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

九日俊光（佐賀）
森中啓子
グローリーファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,9,4,8,5,1,3

6,7,9,4,8,5,1,3

7,9,6,4,8,5,1,3

7,4,9,6,8,5,1,3

払戻金
単 勝 7 2,270円

複 勝 7 220円

8 100円

9 110円

ワイド 7-8 420円

7-9 440円

8-9 150円

枠 連 7-8 750円

馬 連 7-8 1,390円

馬 単 7-8 5,660円

3連複 7-8-9 730円

3連単 7-8-9 8,860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


