7R 節分賞 C 1 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1300M 不良			
【本	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:118,000 円 / 3 着:67,000 円 / 4 着:44,000 円 / 5 着:30,000 円										
着;	枠	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7 グラシアスゼロ 父:サクラオリオン 母:サクラローズマリー	牡 8	川島拓 56.0	1:23.5 (-)	2-2-1-1	38.8	-	6	515 (+2)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 西村 和夫
2	8	8 ニューホライゾン 父:ビーチパトロール 母:エレガンテヴィータ	牝 4	石川慎将 54.0	1:24.0 (2 1/2)	5-5-5-5	38.8	-	1	442 (+3)	真島元徳(佐賀) 三岡有香 岡田スタツド
3	8	9 <b>イダテンターボ</b> 父:フリオーソ 母:クラウディア	牡 4	石川倭 56.0	1:24.2 (3/4)	3-3-2-3	39.3	-	2	447 (-1)	北村欣也(佐賀) 藤木隆之 北田 剛
4	4	4 サバイバルアート 父:ローエングリン 母:リボンアート	牝 5	田中直人 54.0	1:24.5 (1 1/2)	4-4-4-2	39.6	-	4	451 (+3)	真島元徳(佐賀) 福田光博 社台ファーム
5	5	5 グレヴィスタ 父:プレティオラス 母:オルレアン	牡 4	飛田愛斗 56.0	1:24.7 (1)	6-6-6-6	39.2	_	3	463 (+3)	三小田幸人(佐賀) 楊明翰 サンシャイン牧場
6	1	1 ファインラン 父:ルーラーシップ 母:ミスサイベリア	牡 7	山下裕貴 56.0	1:25.0 (1 1/2)	7-7-7-7	39.5	-	5	505 (0)	九日俊光(佐賀) (同)JPN技研 笹島 政信
7	6	6 <b>ザンゲツ</b> 父:ビッグアーサー 母:ドゥラセア	牡 5	合林海斗 ▲53.0	1:25.4 (2)	1-1-3-4	40.7	ı	7	486 (+3)	土井道隆(佐賀) (同) J P N技研 バンブー牧場
8	3	3 ノーブルアトラス 父:シルバーチャーム 母:ケンエンデバー	牡 9	小林凌 56.0	1:27.0 (8)	8-8-8-8	41.3	-	8	492 (+2)	手島勝利(佐賀) 小橋亮太 町屋 勝幸
**	2	2 シゲルチータ 父:エスポワールシチー 母:シゲルカゼノボン	牡 5	山□勲 56.0	_ (取消)	-	_	_	-	- (-)	九日俊光(佐賀) 森中啓子 グローリーファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,9,4,8,5,1,3
2コーナー	6,7,9,4,8,5,1,3
3コーナー	7,9,6,4,8,5,1,3
4コーナー	7,4,9,6,8,5,1,3

## ● 払戻金

単 勝	7	2,270円
複 勝	7	220円
	8	100円
	9	110円

ワイド	7-8	420円
	7-9	440円
	8-9	150円

枠 連	7-8	750円
馬連	7-8	1,390円
馬単	7-8	5,660円

3連複	7-8-9	730円
3連単	7-8-9	8,860円